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Technical description

Acero estampado robusto, cincado pasivado

Cabeza giratoria especial con doble hilera de bolas

Cabeza giratoria hermética y estanca al polvo y a
las salpicaduras de agua

Con grasa permanente sin mantenimiento en la
cabeza giratoria, zincado pasivado

Triple atornillado de la horquilla
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Datos Técnicos

Diametro

Ancho de banda de rodadura

Altura

Desplazamiento
Dimensién pletina
Diametro agujeros pletina

Distancia entre agujeros
pletina

Carga

Peso

Aro
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Bandaje de poliamida color natural

Cojinete de rodillos

100 mm

45 mm

148 mm

48 mm
138x109 mm
11 mm

105x75/80 mm

500 kg

2433 g
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